VESTRE TRYSIL BARNEHAGE - MANEDSPLAN FOR AUGUST 2018

UKE

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

TEMA:

31
samling
A-L

30. juli
Vi gleder oss til ett nytt ér
i barnehagen

31. juli

3.
Varm mat - barna lager

32
samling
Desiree

9.
Varm mat - barna lager

33
samling
Andi

13.

14.

15.

34
samling
Hege

20.
Skolen starter igjen!

21.

22.

23.

10.

24,
Vi feirer Ukrainas
nasjonaldag

35

samling
A-L

27.

28.

29.

Vi tar en tur og koser oss
ute med lunsj hvis vceret
tillater.

30.

31.




August er her og vi gnsker dere velkomne tilbake

Nu i hgst starter det 4 nye barn her i barnehagen.
Vi bruker forste tiden pa a bli kjent med de nye barna og komme tilbake in i vare rutiner.

Som jeg skrev innen sommer ferien sd vill jeg tilby alle foreldre, alle foton vi tatt pd& ert barn under skoledret 2017-2018. Hvis dere vill
ha bilder p& ert barn, s& gi oss en minnepenn, s& flytter vi over bildene p& den og gir tilbake fil dere. Hvis jeg ikke f&tt en minnepenn
av dere innen august er slutt sé raderes alle bilder av deres barn.

| barnehagen hender det att vi gér barbent ute. Hvis noen ikke vill att deres barn gdr barbent, s& siifra til oss.

VIKTIG PAMINNELSE: Som de fleste vet nd, har vi et barn i barnehagen med alvorlig egg- og negtteallergi. Barnehagen minner om at
dere ikke sender med ting som inneholder egg eller ngtter i matboksene. Det kan vcere kokt egg, speilegg, eggereare, vafler,

majones, yoghurt med netteblanding osv. Det er de ansattes ansvar @ passe pa dette, men det hjelper veldig hvis dere unngar disse
tingene pa nistematen.

Viktige datoer & huske:
+ 30. juli barnehagen dpner etter sommer ferien
* 16-17. august har vi planleggingsdager og da er barnehagen stengt
» 24. august feirer vi Ukrainas nasjonaldag




